
Monday to Saturday (except Public Holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus)

Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg 07:28 08:28 09:31 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:31 17:30 18:28

Merlin's Bridge (Roundabout)/Pont Fadlen (Cylchfan) 07:41 08:41 09:44 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:45 16:46 17:43 18:41

Johnston (Railway Inn) 07:48 08:48 09:51 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:52 16:53 17:50 18:47

Neyland (Brunel Quay)/(Cei Brunel) 08:01 09:01 10:04 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:05 17:06 18:03 19:00

Pembroke Dock (Rail Station)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 08:15 09:15 10:18 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:19 17:20 18:17 19:14

Pembroke Dock/Doc Penfro (Laws Street) 08:16 09:16 10:19 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:20 17:21 18:18 19:15

Pembroke/Penfro (Coach House) 08:31 09:31 10:34 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:35 17:36 18:33 19:30

Lamphey (Church)/Llandefái (Eglwys) 08:37 09:38 10:41 11:40 12:39 13:39 14:39 15:39 16:41 17:42 … …

Jameston (Swan Lake Inn) 08:48 09:49 10:52 11:51 12:49 13:49 14:49 15:49 16:51 17:52 … …

Manorbier (Village)/Maenorbyr (Pentref) 08:59 10:00 11:03 12:02 13:00 14:00 15:00 16:00 17:01 18:03 … …

Lydstep (Tavern/Tafarn) 09:04 10:05 11:08 12:08 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:08 … …

Penally (Church)/Penalun (Eglwys) 09:12 10:13 11:16 12:15 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:15 … …

Tenby (South Parade)/Dinbych-y-pysgod (Rhodfa'r De) 09:21 10:22 11:25 12:24 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:24 … …

These vehicles provide easy access for all passengers with at least one Mae'n rhwydd i bob deithiwr fynd ar y cerbydau hyn - mae o leiaf

wheelchair space on each bus. As with any service, it is advisable un man gwag ar gyfer cadair olwyn ar bob bws. Yn yr un modd ag unrhyw

to check with operators before travel  wasanaeth, y peth doethaf i'w wneud yw cysylltu â'r cwmni bysiau cyn teithio

This service is provided by Pembrokeshire County Council Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn

Operated by First Cymru (01792 572255) Gweithredir gan Cymru Cyntaf (01792 572255)

Monday to Saturday (except Public Holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus)

Tenby/Dinbych-y-pysgod (Upper Park Road) … 08:20 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 … 18:28 …

Penally (Church)/Penalun (Eglwys) … 08:29 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 … 18:37 …

Lydstep (Tavern/Tafarn) … 08:36 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 … 18:44 …

Manorbier (Village)/Maenorbyr (Pentref) … 08:42 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 … 18:50 …

Jameston (Swan Lake Inn) … 08:51 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 … 18:59 …

Lamphey (Church)/Llandefái (Eglwys) … 09:01 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 … 19:09 …

Pembroke (Castle)/Penfro (Castell) 07:09 09:14 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:20 16:20 17:20 18:20 18:40 19:20 19:40

Pembroke Dock/Doc Penfro (Laws Street) 07:26 09:29 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:35 16:35 17:35 18:35 18:55 19:35 19:55

Pembroke Dock (Rail Station)/Doc Penfro (Gorsaf Rheil) 07:27 09:30 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:36 16:36 17:36 18:36 18:56 19:36 19:56

Neyland (Brunel Quay)/(Cei Brunel) 07:41 09:44 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:50 16:50 17:50 18:50 19:10 19:50 20:10

Johnston (Railway Inn) 07:55 09:59 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:05 17:05 18:05 19:05 19:25 20:05 20:25

Merlin's Bridge (Roundabout)/Pont Fadlen (Cylchfan) 08:10 10:06 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:12 17:13 18:13 19:12 19:32 20:12 20:32

Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) arr./cyrr. 08:20 10:16 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:22 17:23 18:23 19:22 19:42 20:22 20:42

Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) dep./gad. 08:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:22 19:42 20:22 20:42

Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg 08:28 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:31 17:30 18:30 19:27 19:47 20:27 20:47

These vehicles provide easy access for all passengers with at least one Mae'n rhwydd i bob deithiwr fynd ar y cerbydau hyn - mae o leiaf

wheelchair space on each bus. As with any service, it is advisable un man gwag ar gyfer cadair olwyn ar bob bws. Yn yr un modd ag unrhyw

to check with operators before travel  wasanaeth, y peth doethaf i'w wneud yw cysylltu â'r cwmni bysiau cyn teithio

This service is provided by Pembrokeshire County Council Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn

Operated by First Cymru (01792 572255) Gweithredir gan Cymru Cyntaf (01792 572255)

349
Haverfordwest-Tenby/Hwlffordd-Dinbych y Pysgod

via Neyland & Pembroke Dock/trwy Neyland & Doc Penfro

349
Tenby-Haverfordwest/Dinbych y Pysgod-Hwlffordd

via Pembroke Dock & Neyland/trwy Doc Penfro & Neyland


	05.01.25

